
 
 

UCHWAŁA NR XI/68/2025 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 351011T Popowice – Nagłowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 320 t.j.), Rada Gminy w Nagłowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmianę przebiegu drogi gminnej nr 351011T Popowice – Nagłowice zlokalizowanej na 
działkach o nr ewidencyjnych: 609, 675 (obręb 0002 Caców), 925, 1556/4, 1556/6, 1664 (obręb 
0008 Nagłowice) na terenie Gminy Nagłowice, zaliczonej do kategorii dróg gminnych uchwałą 106/3 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 8 maja 2003r. w sprawie nadania numerów drogom powiatowym oraz 
drogom gminnym na terenie województwa świętokrzyskiego w następujący sposób: droga zostanie skrócona 
o odcinek przez działki oznaczone  numerami ewidencyjnymi 609, 675 (obręb 0002 Caców) oraz 1556/4, 
1664 (obręb 0008 Nagłowice). 

§ 2. Szczegółowy przebieg drogi gminnej nr 351011T Popowice – Nagłowice określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 1488



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XI/68/2025 Rady Gminy w Nagłowicach z dnia 28 marca 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1488


	UCHWAŁA NR XI/68/2025 RADY GMINY W NAGŁOWICACH z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały nr XI/68/2025 Rady Gminy w Nagłowicach z dnia 28 marca 2025r.

		2025-04-08T11:49:59+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




